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Назва замовника: 
ТОВ "Сакура" 
Код замовника: 04/18 
Адреса замовника: 
220390, Україна, Хмельницька обл.,  
Ярмоленці, просп. Юності, 10 
Номер запиту: 237 

 Тип зразків: 
ґрунт 
Метод відбору: 
зразки надані замовником  
Інформація про зразки: 
– 
 

 Дата відбору: 
09.05.2021 
Дата надходження зразків: 
14.05.2021 
Терміни аналізування: 
15.05.2021–27.05.2021 

     
  ПРОТОКОЛ ВИПРОБУВАНЬ   

   Таблиця 1 

Назва зразка 
Номер 
зразка 

рН_KCl рН_буф ОР, % N–NO3, мг/кг N–NH4, мг/кг NH4+NO3, мг/кг P2O5, мг/кг 
ДСТУ ISO 

10390–2007 
Sikora method 

ДСТУ  
4289:2004 

ГОСТ 
26951–86 

ДСТУ 
 4729:2007 

розрахунково 
ДСТУ  

4115–2002 
ДСТУ  

4114–2002 
Петрів_1 03321 6,7 7,2 3,6 1,7 3,0 4,7 274,6 н.в.* 
Петрів_2 03322 7,5 7,5 4,2 36,3 6,1 42,4 н.в.* 111,4 
Петрів_3 03323 6,9 7,2 4,4 27,5 6,5 34,0 183,5 н.в.* 
Петрів_4 03324 7,3 7,3 4,3 30,2 6,4 36,6 н.в.*  64,2 
Петрів_5 03325 7,3 7,3 4,5 36,3 8,2 44,5 н.в.*  62,6 
Петрів_6 03326 7,0 7,3 4,0 28,8 4,9 33,7 205,7 н.в.* 
Петрів_7 03327 7,7 7,5 3,4 20,0 5,2 25,2 н.в.*  67,2 
Петрів_8 03328 7,6 7,3 3,7 20,4 3,0 23,4 н.в.*  54,6 
Петрів_9 03329 7,3 7,4 4,0 41,7 4,5 46,2 н.в.*  66,2 

Петрів_10 03330 7,4 7,4 4,2 25,1 7,2 32,3 н.в.*  55,2 
Петрів_11 03331 7,2 7,4 4,5 28,8 5,2 34,0 н.в.*  62,3 
Петрів_12 03332 7,4 7,4 4,2 32,4 8,1 40,5 н.в.*  59,2 
Петрів_13 03333 7,5 7,4 4,3 34,7 7,3 42,0 н.в.*  67,0 
Петрів_14 03334 7,7 7,5 3,1 21,9 4,9 26,8 н.в.*  51,0 
Петрів_15 03335 7,6 7,5 3,7 28,8 4,8 33,6 н.в.*  48,3 
Петрів_16 03336 7,5 7,5 3,5 22,9 5,6 28,5 н.в.*  58,4 
Петрів_17 03337 7,4 7,4 5,4 38,9 9,1 48,0 н.в.*  77,2 
Петрів_18 03338 7,1 7,3 5,1 32,4 5,5 37,9 н.в.*  74,1 
Петрів_19 03339 7,3 7,3 3,8 47,9 7,7 55,6 н.в.*  65,5 
Петрів_20 03340 7,5 7,4 4,6 35,5 6,9 42,4 н.в.*  64,9 
Петрів_21 03341 7,5 7,4 4,0 28,8 2,7 31,5 н.в.*  49,1 
Петрів_22 03342 7,2 7,3 4,2 30,2 4,5 34,7 н.в.*  55,8 
Петрів_23 03343 7,5 7,5 3,6 22,9 2,0 24,9 н.в.*  74,2 
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Таблиця 2 

Назва зразка 
Номер 
зразка 

Ca, мг/кг Mg, мг/кг K, мг/кг Na, мг/кг СЕС, м∙екв/100г Cu, мг/кг Zn, мг/кг Mn, мг/кг Fe, мг/кг S–SO4, мг/кг B, мг/кг 

Ammonium acetate pH 7.0 method DTPA method 
ДСТУ 

 8347–2015 
Berger and 

Truog method 
Петрів_1 03321 3976 181,6 131,7 24,2 21,8 0,63 0,73 11,7 35,0 4,5 0,70 
Петрів_2 03322 5933 176,6 335,1 27,5 32,1 0,71 1,36 8,1 40,1 14,2 0,85 
Петрів_3 03323 4314 169,3 155,9 21,1 23,5 0,68 0,80 13,7 32,4 4,9 0,80 
Петрів_4 03324 4836 174,7 153,4 22,8 26,1 0,63 0,73 10,6 25,3 4,7 0,78 
Петрів_5 03325 4717 168,0 146,9 20,3 25,4 0,58 0,73 9,8 22,5 6,0 0,78 
Петрів_6 03326 4558 183,1 179,4 22,2 24,9 0,65 0,76 11,2 27,2 5,8 0,88 
Петрів_7 03327 6211 131,5 127,8 19,9 32,6 0,52 0,55 6,6 13,7 4,1 0,68 
Петрів_8 03328 6250 135,4 124,4 16,8 32,8 0,53 0,56 7,5 14,2 4,7 0,68 
Петрів_9 03329 4709 173,9 127,9 19,4 25,4 0,59 0,60 10,5 20,8 5,0 0,87 

Петрів_10 03330 5290 179,0 139,3 18,4 28,4 0,61 0,63 9,7 22,5 5,6 0,69 
Петрів_11 03331 4673 178,8 153,4 18,0 25,3 0,60 0,68 9,1 21,0 6,7 0,60 
Петрів_12 03332 5500 159,6 153,7 22,4 29,3 0,54 0,59 7,5 16,8 8,0 0,58 
Петрів_13 03333 5656 162,0 146,9 25,6 30,1 0,58 0,71 8,0 19,3 7,3 0,59 
Петрів_14 03334 6183 132,4 131,5 19,6 32,4 0,48 0,56 5,9 11,8 5,9 0,48 
Петрів_15 03335 6340 135,0 137,9 19,5 33,3 0,51 0,50 6,4 14,1 7,0 0,52 
Петрів_16 03336 6320 147,5 174,7 18,4 33,4 0,50 0,55 6,3 15,0 5,5 0,59 
Петрів_17 03337 5399 201,2 194,6 22,6 29,3 0,65 0,87 8,6 25,8 7,6 0,67 
Петрів_18 03338 4902 211,3 211,5 23,5 26,9 0,66 0,87 9,3 26,0 6,2 0,71 
Петрів_19 03339 5204 179,6 202,1 16,7 28,1 0,61 0,84 8,5 27,0 10,1 0,47 
Петрів_20 03340 5543 176,9 193,8 16,1 29,8 0,60 0,75 8,5 19,6 н.в.** 0,49 
Петрів_21 03341 5502 148,6 128,0 19,1 29,2 0,59 0,57 8,4 18,5 6,2 0,62 
Петрів_22 03342 4907 173,9 140,8 19,4 26,4 0,64 0,65 9,2 26,5 5,5 0,64 
Петрів_23 03343 6238 149,8 156,2 16,8 32,9 0,58 0,68 7,8 19,9 4,9 0,50 

 
 
Завідувач випробувальною лабораторією 

  
 

Т.О. Волох 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

   
Примітки: 
 

  

1.н.в.** – визначення параметра не проводилось (не достатня кількість зразка) 
2. н.в.* – визначення параметра не проводилось 
3. Результати випробувань стосуються зразків, які були випробувані в тому вигляді, в якому вони були надані у ВЛ 

  

4. Протокол випробувань не підлягає частковому відтворенню без узгодження з ВЛ 
5. Інтерпретацію результатів наведено в додатку 1 

  

6. Без оригіналів підписів Протокол випробувань не дійсний   

 


